“LOS INSUPERABLES DE LA BACHATA” PARA LAS FIESTAS PATRONALES 

DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA 2025, REALIZADAS EL DÍA 15 DE 

AGOSTO DEL AÑO EN CURSO EN EL PLEY DE LA ARCILLA, 

CORRESPONDIENTE AL MONTO PENDIENTE DE SEIS MIL PESOS CON 

00/100 (RD$6,000.00) DEL CONTRATO ORIGINAL DE VEINTISIETE MIL 

PESOS CON 00/100 (RD$27,000.00), LUEGO DE HABER REALIZADO UN 

PAGO PREVIO DE VEINTIÚN MIL PESOS CON 00/100 (RD$21,000.00).

2025-0765 047-011476-23 NO

16/10/2025 NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 

FRIAS

1,765.00COMPRA DE ADAPTADOR MACHO 1/2” PVC, LLAVE R/M DE BOLA ITAP 

178 Y CEMENTO PVC WET-DRY PARA SU UTILIZACIÓN EN EL ARREGLO 

Y MANTENIMIENTO DE LLAVE DE AGUA DE LAS INSTALACIONES DE